Съветът на директорите на 

„Екип-98 Холдинг“ АД, взе решение за издаване на емисия обикновени, безналични, 

поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени облигации, със следните 

параметри на облигационния заем: 

 главница в размер на 23 000 000 (двадесет и три милиона) евро; 

 срок – 7 години (84 месеца); 

 лихва – плаващ лихвен процент равен на сума от 6-месечен EURIBOR + 1.15 %, но 

не по-малко от 2.65 % и не повече от 5.15 %; 

 периодичност на лихвено плащане: на 6 месеца – 2 пъти годишно; 

 цел на облигационния заем – набраните от емисията средства ще бъдат